
 
 

UCHWAŁA NR 945/2024 
ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr LV/407/2023 Rady 
Powiatu w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 44) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 
 
 

Ewa Dudar 
 
 
 

Henryk Kaczmar 
 
 
 

Jerzy Miler 
 
 
 

Jerzy Zgoda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1143



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 945/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 97 216,00 97 216,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 97 216,00 97 216,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 97 216,00 97 216,00 

   Zlecone 0,00 97 216,00 97 216,00 
758   Różne rozliczenia 53 367 296,00 38 944,00 53 406 240,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 126 410,00 38 944,00 165 354,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 38 944,00 38 944,00 

   Własne 0,00 38 944,00 38 944,00 
Razem: 150 374 900,36 136 160,00 150 511 060,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1143



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 945/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 82 200,00 1 118,00 83 318,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 82 200,00 1 118,00 83 318,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 200,00 1 118,00 83 318,00 
   Własne 82 200,00 1 118,00 83 318,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 97 216,00 97 216,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 97 216,00 97 216,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 600,00 14 600,00 
   Zlecone 0,00 14 600,00 14 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00 
   Zlecone 0,00 700,00 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
   Zlecone 0,00 100,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 
   Zlecone 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 030,00 3 030,00 
   Zlecone 0,00 3 030,00 3 030,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 700,00 700,00 
   Zlecone 0,00 700,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 73 686,00 73 686,00 
   Zlecone 0,00 73 686,00 73 686,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 
   Zlecone 0,00 400,00 400,00 

758   Różne rozliczenia 1 560 186,50 -1 118,00 1 559 068,50 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 560 186,50 -1 118,00 1 559 068,50 
  4810 Rezerwy 1 360 186,50 -1 118,00 1 359 068,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1143



   Własne 1 360 186,50 -1 118,00 1 359 068,50 
801   Oświata i wychowanie 35 758 651,60 36 596,18 35 795 247,78 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 483 765,00 13 137,60 5 496 902,60 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 960,01 2 960,01 

   Własne 0,00 2 960,01 2 960,01 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 8 029,20 8 029,20 

   Własne 0,00 8 029,20 8 029,20 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 148,39 2 148,39 

   Własne 0,00 2 148,39 2 148,39 
 80115  Technika 10 110 098,00 9 205,82 10 119 303,82 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 597,23 597,23 

   Własne 0,00 597,23 597,23 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 610,60 610,60 
   Własne 0,00 610,60 610,60 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 249,04 1 249,04 

   Własne 0,00 1 249,04 1 249,04 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 837,45 2 837,45 

   Własne 0,00 2 837,45 2 837,45 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 911,50 3 911,50 

   Własne 0,00 3 911,50 3 911,50 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 245 930,00 6 131,14 4 252 061,14 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 405,17 1 405,17 

   Własne 0,00 1 405,17 1 405,17 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 422,71 422,71 
   Własne 0,00 422,71 422,71 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 787,50 787,50 

   Własne 0,00 787,50 787,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 854,84 2 854,84 

   Własne 0,00 2 854,84 2 854,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1143



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 660,92 660,92 

   Własne 0,00 660,92 660,92 
 80120  Licea ogólnokształcące 11 586 894,00 8 121,62 11 595 015,62 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 420,35 420,35 

   Własne 0,00 420,35 420,35 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 534,21 534,21 
   Własne 0,00 534,21 534,21 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 837,88 837,88 

   Własne 0,00 837,88 837,88 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 5 204,45 5 204,45 

   Własne 0,00 5 204,45 5 204,45 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 124,73 1 124,73 

   Własne 0,00 1 124,73 1 124,73 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 251 516,50 2 347,82 11 253 864,32 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 070 727,50 2 347,82 3 073 075,32 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 929,72 929,72 
   Własne 0,00 929,72 929,72 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 614,52 614,52 

   Własne 0,00 614,52 614,52 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 610,22 610,22 

   Własne 0,00 610,22 610,22 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 193,36 193,36 

   Własne 0,00 193,36 193,36 
Razem: 161 302 538,03 136 160,00 161 438 698,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1143


	UCHWAŁA NR 945/2024 ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.


		2024-02-21T13:01:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




